SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 077 - de 15/03/2018 dou 19/02/2018

O Diretor do Câmpus ITAPETININGA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.

Câmpus: ITAPETININGA

Área:  MATEMÁTICA

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

RAFAEL MASSAMBONE DE OLIVERIA

ANGELA MARIA DOS SANTOS

MARIANA RIBEIRO BUSATTA BARBERINO

EDUARDO SILVEIRA BUENO

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

MARIA CRISTINA LINS ROLDÃO
Não apresentou histórico da
graduação.

SANDRA MARIA ANSELMO AIDAR
Não apresentou titulação de
Lato Sensu e/ou Stricto Sensu
conforme exigência do edital.